
Атлетски савез Србије  

Бр.19/8-20 

29.  1.  2020. године 

Б е о г р а д 
         

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 4/15 и 68/15), 

директор,  доноси  

 

О Д Л У К У 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  

 

 ОБУСТАВА СЕ  поступка јавне набавке  услуге штампања, ЈН МВ 4/2020. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

I 

 Поступак јавне набавке  ЈН МВ 4/2020 - за услугу штампања- 798100000 услуга 

штампања,  започет је  Одлуком о покретању поступка наручиоца број 19/1-120   од 14. 1. 

2020. године. 

 Позив за подношење понуда објављен је на Порталу наручиоца и Управе за јавне 

набававке дана 14. 1. 2020. године. 

 Рок за подношење понуда је био 24. 1. 2020. године, до 12:00 сати. 

 Процењена вредност јавне нaбавке је била 1.000.000,00 динара без пдв. 

 До рока одређеног за пријем понуда, наручиоцу је пристигло шест понуда и то:  

„Stanicom“, доо, Косанчићев венац 30, Београд, „Grafika Galeb“, доо, Матејевачки пут 13, 

Ниш, „Donat Graf“, доо, Мике Аласа 52, Београд, ЈП „Службени гласник“, Лазаревачки 

друм 13-15. Београд, „Gama digital centar“, доо, Аутопут број 6, Нови Београд и „Grafik 

centar“, доо, Сретена Младеновића Мике 15, Београд. 

 

II 

 Наручилац је након одлуке о додели уговора одлучио да обустави поступка из 

разлога што је није у могућности да исти реализује из финансијских разлога. 

  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке  може се 

поднети захтев за заштиту права  

у року од 5 дана од дана објављивања на порталу ујн. 

Захтев се подноси подноси се Републичкој комисији, 

а предаје наручиоцу. 

 

                                                                                                              ДИРЕКТОР 

 

                                                                                                        Слободан Бранковић    

 


